
BIO-HERBS

PROBIOTIC KIDS BALANCE 5,17MLD ŻYWYCH
KULTUR BAKTERII 30 kaps. DLA DZIECI

Galeria Produktu

Opis Produktu

PROBIOTIC  KIDS  BALANCE  -  5,17  mld  żywych  kultur  bakterii  dla  zdrowia  Twojego
dziecka PROBIOTIC KIDS BALANCE - Wsparcie dla układu odpornościowego dzieci 
PROBIOTIC  KIDS  BALANCE  to  innowacyjny  suplement  diety,  który  wspiera  prawidłowe
funkcjonowanie  układu  pokarmowego  i  odpornościowego  u  dzieci.  Lactobacillus
acidophilus  -  225  mg  30  kapsułek  w  opakowaniu  5,17  mld  żywych  kultur  bakterii  w
jednej kapsułce Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce
Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/003656/2024 Działanie PROBIOTIC
KIDS  BALANCE  Lactobacillus  acidophilus  to  gatunek  beztlenowych,  bakterii  kwasu
mlekowego.  Występują  one  naturalnie  w  wielu  produktach  żywnościowych,  a  także  w
organizmie  człowieka.  Są  one  częścią  naturalnej  mikroflory  układu  pokarmowego,  a
także  kolonizują  również  drogi  rodne.  Ze  względu  na  prozdrowotne  działanie,  są
nazywane  bakteriami  pożytecznymi  i  jako  takie,  stosowane  są  powszechnie  do
produkcji  probiotyków.  Bakterie  Lactobacillus  acidophilus  należą  do  najlepiej
przebadanych drobnoustrojów na świecie. Ich dobroczynne właściwości są potwierdzone
przez  wiele  badań  naukowych,  które  zostały  dokonane  na  całym  świecie.  Naturalna
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populacja  tych  bakterii  w  organizmie  człowieka  jest  niszczona  np.  przez  antybiotyki,
dlatego  warto  suplementować  je  w  czasie  leczenia  antybiotykami.  Właściwy  poziom
naturalnej  populacji  tych  bakterii  może  mieć  wpływ  w  profilaktyce  i  terapii  różnych
zaburzeń  działania  jelit,  czy  odporności.  Środki  ostrożności  Produkt  przeznaczony  dla
dzieci od 3 roku życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji  do spożycia w
ciągu dnia.  Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i  w trakcie laktacji
bez konsultacji  lekarskiej.  Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Lactobacillus acidophilus,
substancja  przeciwzbrylająca:  celuloza  (pochodzenia  roślinnego);  Otoczka  kapsułki:
Żelatyna.  Zalecane spożycie:  Przyjmować 1  kapsułkę  raz  dziennie  najlepiej  po  posiłku
popijając wodą. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego
trybu  życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony
wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest
niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.  Przechowywanie:  Przechowywać  w
temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla
małych  dzieci.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Dla  kogo  przeznaczony  jest
PROBIOTIC  KIDS  BALANCE?  Odpowiedź:  PROBIOTIC  KIDS  BALANCE  jest  przeznaczony
dla  dzieci  od  3  roku  życia,  które  potrzebują  wsparcia  dla  układu  pokarmowego  i
odpornościowego.  Pytanie:  Ile  żywych  kultur  bakterii  zawiera  jedna  kapsułka?
Odpowiedź:  Jedna  kapsułka  PROBIOTIC  KIDS  BALANCE  zawiera  aż  5,17  mld  żywych
kultur bakterii. Pytanie: Jak należy przyjmować PROBIOTIC KIDS BALANCE? Odpowiedź:
Zaleca  się  przyjmowanie  1  kapsułki  raz  dziennie,  najlepiej  po  posiłku,  popijając  wodą.
Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  alergeny?  Odpowiedź:  PROBIOTIC  KIDS  BALANCE  jest
bezalkoholowy,  bezglutenowy,  bez  jodu  i  bez  kazeiny.  Jednak  w  przypadku  alergii  na
którykolwiek ze składników, nie należy stosować produktu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Marka Bio Herbs

Nazwa PROBIOTIC KIDS BALANCE

Postać kapsułki

Liczba sztuk 30

Waga netto 12.15

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714702848

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne

Strona 3


